
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Witnica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r., 

poz. 679) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Witnica według 

cennika określonego poniżej: 

LP. ŚWIETLICA OPŁATA ZA 1 GODZ. OPŁATA ZA 1 DOBĘ 

1. 

Świetlica wiejska w Białczu 

66-460 Witnica, 

Białcz, ul. Gorzowska 18 

100 600 

2. 

Świetlica wiejska w Białczyku 

66-460 Witnica,  

Białczyk 3 

100 500 

3. 

Świetlica wiejska w Dąbroszynie 

66-460 Witnica,  

Dąbroszyn 22a 

100 600 

4. 

Świetlica wiejska w Kamieniu Małym 

66-460 Witnica,  

Kamień Mały 91 

Mała sala (kawiarenka) 

100 500 

70 300 

5. 

Świetlica wiejska w Krześniczce 

66-460 Witnica,  

Krześniczla 11 

100 400 

6. 

Świetlica wiejska w Mosinie 

66-460 Witnica,  

Mosina 28 

100 500 

7. 

Świetlica wiejska w Mościcach 

66-460 Witnica,  

Mościce 45 

100 600 

8. 

Świetlica wiejska w Nowinach Wielkich 

66-460 Witnica,  

Nowiny Wielkie, ul. Kolejowa 13B 

100 600 

9. 

Świetlica wiejska w Okszy 

66-460 Witnica, 

Oksza 15 

100 400 

10. 
Świetlica wiejska w Pyrzanach 

66-460 Witnica,  
100 500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 21 października 2024 r.

Poz. 2424



Pyrzany 51 

11. 

Świetlica wiejska w Sosnach 

66-460 Witnica,  

Sosny 20 A 

100 500 

12. 

Świetlica wiejska w Starych Dzieduszycach 

66-460 Witnica, 

 Stare Dzieduszyce 16 

100 500 

13. 

Świetlica wiejska w Świerkocinie 

66-460 Witnica, 

Świerkocin 34 

100 600 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1 uwzględniają należny podatek VAT oraz koszty eksploatacyjne za 

korzystanie ze świetlic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2024r. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Urszula Wośkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2424


		2024-10-21T13:45:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




